

صبح امروز

خراسان رضوی

WWW.SOBHE-EMROOZ.IR

دوشنبه
۱۳
۱۱
۹۸

واکنش به یاد مسکن و میراث فرهنگی به فکرانی ها از تخریب بخشی از ماسوله خراسان

کنگمی ماند

طرح هادی این روستا بدون نظر میراث فرهنگی اجرایی شود

۶



ادامه روزهای خوش
شهر خودرو
باسر آسیایی

۷

استاندار خراسان رضوی خبر داد:

افتتاح یک هزار و
۴۹۱ پروژه عمرانی به
مناسبت دهه فجر

۳

تایید صلاحیت
۶۷۴ نفر از داوطلبان
خراسان رضوی

۲

جستاری بر آسیب شناسی فرهنگ و هنر معاصر

خرده فرهنگ:
فرهنگ خرد شده در
مدیریت کلان فرهنگی

۵

گفت و گوی ویژه

صبح امروز از عوامل تاثیر گذار بر افزایش ساخت و سازهای غیر مجاز در حاشیه شهر گزارش می دهد:

شهرسازی
قربانی اقتصاد

۶

گزارش ویژه

بررسی شایعاتی خطرناک تر از ویروس ناشناخته:

کرونا ی مجازی

۴

تخفیف استثنایی
ویژه کارمندان دولت و
نیروهای مسلح...

✓ آتلیه تخصصی
✓ عروس و داماد
✓ کودک و بارداری
✓ اسپرت و صنعتی

استودیو عاشقانه

تصویر برداری و عکاسی عروس و داماد در بهترین
باغها و عمارتهای مشهد و شمال همراه با جدیدترین
تجهیزات...
فضای تخصصی کودک و بارداری
همراه با اکسسوریهای به روز...
تورهای تخصصی فیلمبرداری و عکاسی ویژه پارت
فرمالینه در تمام نقاط ایران...
پکیج های متنوع مراسمات عقد و عروسی با توجه
به بودجه و سلیقه عروس و دامادهای عزیز...

۰۵۱۳۸۶۹۶۲۰۳
۰۹۱۵۸۷۵۸۷۹۱ ۰۹۱۵۷۶۷۸۸۲۰
آدرس نیش معلم ۵۳/آتلیه عاشقانه

مدیریت غفاریان و ایرانیان

شهریست را با هم می سازیم

بامصوبه شورای اسلامی شهر مشهد مقدس
و در راستای حمایت از کسب و کارهای شهری و صنعت ساختمان

درصد تخفیف

پرداخت نقدی بدهی های ساختمانی و عوارض

۱۲ بهمن تا ۱۵ اسفند و ۱۸ درصد تخفیف از ۱۶ تا ۲۵ اسفند

- عوارض و بهای پروانه، پایانکار و گواهی عدم خلاف
- بهای خدمات بهره برداری موقت
- عوارض کسب و پیشه
- بهای خدمات پسماند و آتش نشانی مندرج در قبوض نوسازی و عمران شهری

جهت کسب اطلاعات بیشتر، ۱۳۷ پاسخگوی شماست www.mashhad.ir

جناب آقای رزم حسینی

استاندار معزز استان خراسان رضوی



حسن انتخاب جناب آقای دکتر جواد نجفی به سمت
مدیر کل پدافند غیر عامل استانداری را تبریک عرض نموده
و رجای واثق داریم حضور ایشان در این مسئولیت به عنوان
خادم صدیق ولایت مدار و با کوله بار گرانی از تجربه نوید
بخش نشاط و تحرک بیش از پیش در این مجموعه در
خدمت گذاری به زائرین و مجاورین سلطان علی ابن موسی الرضا(ع)
خواهد بود. دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت همه خدمت
گذاران نظام اسلامی را از خداوند متعال مسالت دارم.

روزنامه صبح امروز

یکشنبه‌های ریش سفید



خیانت (۲)

رضا یعقوبی
روان‌شناس



واقعا اگر قربانی یک خیانت هستید، چه عکس العملی باید نشان دهید؟ این یک سؤال جدی است که بسیاری از افراد که شریکشان خیانت می کند، از خودشان می پرسند.

نکته خیلی مهم: این زخم را کوچک نشمارید. اشتباه اغلب

افراد اینست که قبل از التیام این زخم آشتی کرده و به زندگی برمی گردند. اینکه تصمیم بگیرید تا شریکتان را ببخشید کافی نیست. تکرار می کنم بخشش به تنهایی کافی نیست. باید به احساساتی که به خاطر این اتفاق دچارش شده اید بپردازید. به همین دلیل است که تعجب می کنید چرا بعد از گذشت چند سال از این واقعه، هنوز هم ذهنتان درگیر آنست. طبیعی است که این اتفاق یک اتفاق بزرگ و جدی است ولی شما آنرا کوچک شمرده اید و تصور کرده اید همنیکه به رابطه برگردید و آشتی کنید کافی است. یک اشتباه بزرگ دیگر اینست که همسران برای جبران این اتفاق اقدام به باج گیری از طرف مقابل می کنند مثلا می گویند به شرطی به زندگی با تو برمی گردم که یک حق طلاق را به من بدهی و یا سند خانه یا فلان ماشینت را به نامم کنی. اقداماتی مشابه این شاید به ظاهر التیام بخش باشد اما کمکی به رابطه نمی کندا این بد معامله ای است. کالاتیان را ارزان فروخته اید به همین دلیل بعدا پشیمان می شوید. با این کار زندگیتان را با پول معامله کرده اید و به همسرتان اجازه داده اید تا بازای پرداخت پول با شما تسویه حساب کند و فکر کند باز هم اگر این اتفاق افتاد می تواند د پول جبران کند. این معامله برای فرد خیانت کار هم درست نیست. اگر برای بدست آوردن رضایت همسر به او پول بدهید یا هر کالای دیگری، نه تنها مال زیادی را از دست می دهید که در ازای آن به هدف اصلی خودتان که همانا بخشش است نمی رسید. کدام زن یا مردی را می شناسید که در ازای پول حاضر شده تا رفتار فرازناتشویی همسرش را فراموش کرده و یا ببخشند؟ اگر می خواهید چیزی را به نامتان بریزید اشکالی ندارد اما برای ترمیم رابطه باید اقدام موثرتری انجام دهید. توجه کنید این مسئله خیلی جدی است. زخمی که در اثر خیانت بوجود می آید تنها یک راه دارد و آن روان درمانی است. هم فردی که خیانت کرده و هم فردی که قربانی خیانت شده هردو نیاز به رواندرمانی دارند. فردی که قربانی شده برای کنار آمدن و حل اصولی این مشکل و فردی که خیانت کرده برای اینکه دوباره در دام این عادت‌ه قرار نگیرد. باهم تاکید می کنم که تصمیم گرفتن به تنهایی کافی نیست. دلیل اقدام به خیانت بخاطر مسائل زیربنایی است که نیاز به کاوش عمیق و روان-درمانی دارد آن هم توسط روانشناسی که تسلط کافی در این حوزه دارد. پس تعجب نکنید اگر مشاهده می کنید که همسرتان بعد از خیانت ابراز پشیمانی می کند و قول می دهد که دیگر این اقدام را انجام نخواهد داد اما در کمال ناباوری باهم متوجه تکرار این رفتارش می شوید. به این دلیل که بعد از اولین باری که این اتفاق افتاد اقدام موثر را انجام نداده اید.

واکنش به خیانت

اما واقعا اگر قربانی یک خیانت هستید، چه عکس العملی باید نشان دهید؟ این یک سؤال جدی است که اگر شریکتان خیانت کند، از خودتان می پرسید. و پاسخ این سؤال از این جهت مهم است که می تواند سرنوشت شما را تعیین کند. به این دلیل که چنین اتفاقی می تواند د هیجانات شدیدی همچون خشم همرا باشد، ممکن است تصمیمی به دنبال داشته باشد که دیگر راه بازگشتی نتوان برای آن متصور بود. مثلا فردی که به دلیل خشم زیاد بلافاصله تصمیم به جدایی می گیرد و چند ماه بعد پشیمان می شود و یا فردی که برخورد فیزیکی و کتک کاری می کند و مشکل تازه ای بوجود می آورد که از خود خیانت جدی تر است. اولین و مهمترین پاسخ اینست که در شرایطی که به شدت عصبانی، غمگین و یا ترسیده هستید، اقدام به تصمیم مهمی نکنید. منظور از تصمیم مهم یعنی تصمیماتی است که سرنوشت شما را رقم می زند مانند تصمیم برای جدایی. بهتر است بجای اقدام کردن، فکریایی که در ذهن دارید را بعنوان گزینه هایی برای عمل حفظ کنید. اجازه دهید تا این احساسات قدری فروکش کند و بعد تصمیم بگیرید. اگر تصمیم احساسی بگیرید به احتمال زیاد با پشیمانی همراه خواهد بود. شاید ماهها یا سالها بعد. بهتر است پاسخ منطقی به احساسات خود دهید و پیشنهاد اول ما اینست که این احساسات تنظیم شوند. تنظیم یعنی به جدی برسند که باعث تصمیم غلط نشوند. اگر احساس شما خیلی زیاد باشد، قتلقتان تعطیل می شود و تبعات ناخوشایندی دارد. البته تنظیم این هیجانات به این سادگی هم نیست. این فرایند اغلب نیاز به رواندرمانی دارد. اتفاقی که در رواندرمانی می افتد، شامل بررسی سود و زیان ماندن یا ترک کردن رابطه می شود. همچنین در روابطی که ممکن است فرزند داشته باشند نیز متفاوت است.

در صورت داشتن سؤال و یا نیاز به مشاوره از راههای زیر با نویسنده در ارتباط باشید

۰۹۱۵-۹۹۵۵۱۷-۳۶۱۱۱۳۳۹

خبر

پیام تبریک فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی
بهمناسبت ایام الله دهه مبارک فجر

فجر انقلاب، دمیدن خورشید استقلال و

آزادی است. (امام خمینی(ره))

انقلاب اسلامی ایران در زمستان بهاری سال ۱۳۵۷ شکستن مرزهای طاغوت به دست مردم دلیر ، استوار و مؤمن ایران و به تاسی از رهبری بریده از دنیا و ظواهرش و دست یافته به عرفان بود. دهه فجر پاس داشت خون هایی است که برای آزادی و استقلال جوشید و گرمای داشت دلدادگان عاشقی که با عشق به کلام و پیام امام راحل(ره)، خود را به خط گلوله و آتش زدند تا با خون گلگون خود مهر تأیید بر گرمای امنیت امروز نقطه به نقطه کشور جمهوری اسلامی ایران بزنند.

اسمال امید ایست در شکوفایی چهل و یکمین سالگرد این قیام الله ، مردم و مسئولین به یاری خداوند و استعانت از حضرت ولی عصر (عج) و با توجه‌ای توانمان به بیانیه گام دوم انقلاب که در آن رهبر عالیقدر و عظیم‌الشان انقلاب اسلامی ولی امر مسلمین حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی) به تبیین و روشنگری راه پایدار انقلاب اسلامی پرداخته است؛ با همدلی و پشت خواهی از عدالت و صداقت و همچنین بصیرت افزایی دینی بر کیده و مکر دشمنان قاتق آمده و قله های پیشرفت را یکی پس از دیگری درنوردند. در سال‌های اخیر دشمنان قسم خورده‌ی این نظام اسلامی از هر حربه‌ای برای به چالش کشیدن و سرکوب کردن فریاد آزادخواهی و ظلم ستیزی ما استفاده کرده‌اند و تمام دنیا اوج ناتوانی و استیصال آن‌ها را در ترور سردار دل‌ها سپهبد حاج قاسم سلیمانی دیدند. ما امینواریم خون پاک این شهدای مقاوم خط بطلانی بر حضور این تروریسم پروران در منطقه باشد و به پیروزی حق بر باطل ایمانی راسخ داریم. فرا رسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را به پیشگاه حضرت ولیعصر(عج)، مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، خانواده شهدای مظلوم مرزبانی و شهدای مقاومت و تمامی مسئولین و همزمان و ملت غیور و شهید پرور ایران به ویژه مرزنشینان ولایتمدار استان خراسان رضوی تبریک عرض می‌نمایم. به یاری حق تعالی تا قیام موعود، تریکات این انقلاب ادامه یابد و خداوند ملت شریف و بزرگ ایران زمین را در پرتو عنایات خود و حجت‌اش بر خلق زمین، مهدی موعود (عج)، از برکات این انقلاب اسلامی بهره‌مند گرداند.

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی
سرتیپ دوم پاسدار ماشالله جان نثار

کلاهبرداری در نمای

تامین اجتماعی



عاطفه خوافیان
دبیر ستاد آموزش

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در صفحه اینستاگرام خود از مردم خواست به اخبار کذب و شایعات درباره ویروس کرونا توجه نکنند زیرا به گفته وی، ویروس شایعه می‌تواند از ویروس کرونا هم خطرناک‌تر باشد.

سعید نمکی روز شنبه در این پست اینستاگرامی نوشته است: در نامه ای از دکتر جهانگیری خواستم تا هرگونه تردد بین کشور ایران و چین تا اطلاع ثانوی ممنوع شود. عصر دیروز جلسه ای اضطراری تشکیل شد و با حمایت مستقیم ایشان تمام پروازها رفت و برگشت به چین لغو شد.

وی افزود: تا پاسی از شب با روسای

دانشگاه‌ها در حال تماس و گفت و گو بودم و در هیچ نقطه از کشور خبری از

تحت کنترل بودن مرزها

به گفته نمکی، هرچند ویروس کرونا مرز نمی‌شناسد اما تمام مرزهای کشور تحت کنترل و نظارت همکارانم قرار دارد و شبانه روز در حال انجام تست‌های لازم هستند. صبح اول وقت هم تا معاونانم خبر گرفتم و خوشبختانه هنوز هم خبری از ورود این ویروس به کشور نیست. وزیر بهداشت افزود: در این بین لازم است یادآوری کنم که نباید به اخبار کذب و شایعات درباره این ویروس توجه کنید. چراکه ویروس شایعه می‌تواند از کرونا هم خطرناک‌تر باشد. به شما اطمینان می‌دهم که هرگونه مورد ابتلا بلافاصله و مستقیم به مردم اطلاع رسانی خواهد شد.

نیازمند همراهی جمعی

نمکی ادامه داد: ما برای کنترل این ویروس به همراهی و همکاری همه شما نیازمندیم و باور داریم که این موضوع با اطلاع رسانی صحیح و به موقع و رعایت نکات بهداشتی و پیشگیرانه محقق خواهد شد. همواره تن درست و در امان باشید.

به نقل از ایرنا، ویروس کرونا اوخر دسامبر گذشته (آذرادی) میلادی در بازار غذاهای دریایی شهر ووهان واقع در استان هوئی چین که به طور غیرقانونی حیوانات وحشی می‌فروشنند، آغاز شد. این ویروس اکنون علاوه بر ۳۰ استان و منطقه در چین به ۱۲ کشور دیگر از

روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی به منظور پیشگیری از سوءاستفاده افراد فرصت طلب، به بیمه شدگان و بازنشستگان این سازمان هشدار داد: از پرداخت وجه در قبال دریافت کارت خدمات تامین اجتماعی که توسط افراد کلاهبردار ارائه می شود، خودداری کنند.

به گزارش روز شنبه سازمان تامین اجتماعی، روابط عمومی این سازمان افزود: علیرغم هشدارهای مکرر سازمان تامین اجتماعی و تاکید این سازمان مبنی بر اینکه هیچگاه تماسی از سوی این سازمان برای دریافت وجه در قبال خدماتی از قبیل کارت هوشمند

بررسی شایعاتی خطرناک‌تر از ویروس ناشناخته:

کرونا‌ی مجازی



۹۰۹۶ نفر به این بیماری مبتلا شده‌اند و همچنین آمارهای غیر رسمی از ابتلای ۱۲ هزار و ۱۶۷ نفر به این بیماری خبر می‌دهد.

اعلام شرایط اضطراری

سازمان جهانی بهداشت به دلیل شیوع ویروس در خارج از چین «شرایط اضطراری جهانی» اعلام کرده و آن را «شیوع بی سابقه» توصیف کرده است.

نشانه‌های بیماری کرونا در کشورهای دیگر هم مشاهده شده که به این شرح است: ایتالیا (۲ مورد)، فرانسه (۶ مورد)، آلمان (۵ مورد) و استرالیا (۹ مورد) و یک مورد از انتقال شخص به شخص ویروس کرونا در کشور آمریکا مشاهده شده است.

زشایعه تا واقعیت

معاون کل وزارت بهداشت ایران، نیز اعلام کرده تاکنون هیچ‌گونه علائمی از ابتلا مردم ایران به ویروس کرونا مشاهده نشده است.

در پایان صادقی اذعان کرد: با توجه به احتمال ورود این ویروس به ایران، وزارت بهداشت نیز تدبیرات خاصی را اندیشیده و از آن جا که این بیماری ناشناخته و تا کنون بدون درمان بوده پیشگیری از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

وی خاطر نشان کرد: شایعات منتشر شده از این بیماری خطرناک‌تر از خود ویروس بوده و مردم برای پیگیری اخبار حتما از اخبار داخلی و مرجع استفاده کنند و ۷۰ درصد مبتلایان به این بیماری حال عمومی به نسبت خوبی داشته و تنها حدود ۳۰ تا ۲۵ درصد از مبتلایان حالشان رو به وخامت می‌رود.

معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد به مردم توصیه کرد برای محافظت در برابر ویروس کرونا، اصول بهداشتی بویژه شست و شوی دست‌ها بصورت مکرر با آب و صابون را رعایت کنند.

به گزارش روزنامه«صبح امروز» دکتر

محمد جعفر صادقی افزود: در حال حاضر ویروس کرونا به کشور وارد نشده اما باید همه مردم در گروه‌های سنی مختلف آگاه و هشیار باشند که ممکن است این ویروس از کشورهای مختلف به داخل سرایت کند، به این دلیل همواره رعایت اصول بهداشتی می تواند سلامت آنها را در برابر این ویروس ایمن کند.

سست‌وشوی مداوم و صحیح دست‌ها وی اظهار کرد: شست وشوی مدام دست‌ها با آب و صابون و یا مواد ضدعفونی کننده و جلوگیری از عطسه و سرفه بسیار ضروری است زیرا علائم ویروس کرونا بسیار شبیه به سرما خوردگی و آنفولانزا بوده تب، سردرد و بدن درد،

سرفه و آبریزش بینی و علائم تنفسی مانند تنگی نفس می تواند از علایم این ویروس باشد. صادقی ادامه داد: شایعه‌ای مبنی بر این‌که کودکان زیر ۸ سال به این ویروس مبتلا نشده و یا مواردی چون نوشیدن آب فراوان در جهت پیشگیری از ابتلای به کرونا به سرعت در فضای مجازی در حال انتشار است که هیچ مبنا و پایه علمی ندارد و کذب است بنابراین افراد در رده‌های سنی مختلف در معرض ابتلای به این ویروس هستند.

وی بیان کرد: پس از استفاده از وسایل نقیله عمومی دست های خود را با آب و صابون ضدعفونی کنند. به احتمال زیاد ویروس کرونا به کشور نیز وارد می‌شوداما باید با آگاهی بخشی و اطلاع رسانی به مردم در خصوص رعایت اصول بهداشتی، بتوانیم سلامت جامعه را در برابر این ویروس حفظ کنیم. صادقی به مردم توصیه کرد ویتامین C، سزپیجات و میوه‌جات زیاد مصرف کنند زیرا باعث تقویت سیستم ایمنی بدن شده و در مقابل ویروس کرونا مقاوم عمل می کند.

ویروس کرونا به‌ عنوان عامل این بیماری به سیستم تنفسی حمله می کند و به تدریج این سیستم را از کار می اندازد و از علائم این بیماری می توان به سرفه، تب شدید که به التهاب ریه و نارسایی کلیه منجر می شود.

تاکنون تعداد تلفات ویروس جدید کرونا در چین به ۲۱۳ کشته رسیده و تعداد

خبر



عاطفه خوافیان

پنجاه و دومین نمایشگاه تخصصی دستاوردهای صنعت هسته‌ای کشور همزمان با چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در مشهد برپا شد.

به گزارش صبح امروز، رییس مرکز امور اجرایی نمایشگاه‌های صنعت هسته‌ای کشور روز شنبه در حاشیه برپایی این نمایشگاه گفت: این نمایشگاه همزمان با آغاز دهه فجر و در محل دانشگاه فرهنگیان خراسان رضوی با هدف به نمایش گذاشتن آخرین دستاوردهای صنعت هسته‌ای در کشور برگزار شده است.

محدثقی شجاعی افزود: این نمایشگاه در قالب ۲۰ غرفه و در سه بخش شامل مرور چرخه سوخت، بخش نیروگاهی و بخش کاربردهای جنبی صنعت هسته‌ای در صنایع مختلف از جمله پزشکی و کشاورزی برپا شده است.

وی با اشاره به اینکه امکان بازدید برای عموم مردم فراهم است ادامه داد: برنامه‌ریزی لازم برای بازدید نخبگان، دانشجویان، استادان و تمامی علاقه مندان در دستگاهها و سازمانهای مختلف نیز انجام شده است.

رییس مرکز امور اجرایی نمایشگاه‌های صنعت هسته‌ای کشور گفت: این نمایشگاه از امروز ۱۲ بهمن ماه آغاز به کار کرده است و تا ۱۶ بهمن ماه به فعالیت خود ادامه می دهد و ساعات بازدید از آن نیز ۹ تا ۱۲ و ۱۴ تا ۱۷ در نظر گرفته شده است.

شجاعی افزود: در هر غرفه نمایشگاهی یک کارشناس متخصص، اطلاعات لازم را در خصوص آخرین دستاوردهای هسته‌ای کشور در حوزه خود برای بازدیدکنندگان توضیح می‌دهد.

وی ادامه داد: با توجه به تراکم برنامه های گرامیداشت آغاز دهه مبارک فجر طی امروز مراسم رسمی افتتاح این نمایشگاه فردا ۱۳ بهمن ماه با حضور مسوولان کشوری و استانی در تالار ابن هیثم دانشگاه فرهنگیان مشهد برگزار می شود.

خبر

برپایی نمایشگاه تخصصی دستاوردهای هسته‌ای در مشهد



سرویس جامعه

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، آموزش و پرورش در جهت کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی اقدامات خوبی انجام داده و طرح نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان (نماد) یکی از طرح هایاست که در این زمینه در مدارس کشور استان در حال پیگیری واجراست.به گزارش صبح امروز، علیرضا مالک اشرفی افزود: در همین راستا در سال تحصیلی جاری طرح نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان (نماد) را با تمرکز بر مدارس حاشیه شهر مشهد در یک هزار و ۳۵۷ مدرسه استان اجرایی نمودیم.وی تصریح کرد: توسعه و ترویج فرهنگ قرآن، عترت و نماز بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و بویژه طی سال های اخیر جزو اولویت های دستگاه تعلیم و تربیت قرار گرفته و با همین رویکرد اقدامات بسیار خوبی صورت پذیرفته است، از جمله مهمترین آن ها اجرای طرح نهضت بزرگ حفظ جزء سسی قرآن کریم توسط ۲۵۰ هزار دانش آموز استان بوده است، همچنین میزبانی چهارمین دوره مسابقات قرآن فرهنگیان سراسر کشور به همراه میزبانی سی و هفتمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش آموزان سراسر کشور و همچنین میزبانی سومین دوره مسابقات مدیحه سرایی و همخوانی دانش آموزان دختر و پسر سراسر کشور از جمله اقداماتی است که در سال تحصیلی گذشته در همین جهت انجام گرفته است.مالک اشرفی بیان کرد: یکی دیگر از اقداماتی که به ابتکار آموزش و پرورش خراسان رضوی در جهت شناسایی، کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی دانش آموزان انجام گرفته، تهیه و تدوین اطلس جامع نرم افزاری پایش سلامت روانی اجتماعی دانش آموزان استان است که برای اولین بار در کشور صورت گرفته است.

وی ابراز کرد: کسب رتبه اول پسران و رتبه دوم دختران در سی و هفتمین دوره مسابقات فرهنگی هنری دانش آموزان کشور و نیز کسب رتبه برتر گروه های آموزشی درس تفکر و سبک زندگی بعنوان دومین سال متوالی از دیگر توفیقات معاونت پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش خراسان رضوی در سال تحصیلی جاری است.

اجرای نمایش کمدی «عشق من حامد بهداد»

وحید خرابی ،سرپرست گروه:حامد هادوی(گروه تئاتر تصویر خیال)، به‌عنوان عوامل با این کار همکاری دارندوی به داستان این نمایش پرداخت و خاطرنشان کرد: این نمایش در خصوص دو دل‌داه سینما و تئاتر است که در کافه جلوی تئاتر شهر به همدیگر برخورد می‌کنند و... به مخاطب ارائه می‌کند.آتشى تصريح کرد: تئاتر کمدی «عشق من حامد بهداد» از ۱۲ الی ۱۷ بهمن ۹۸ هرروز از ساعت ۱۹ شب ویژه عموم علاقه‌مندان به روی صحنه تماشاخانه چکاوک ماندگار واقع در انتهای منوچهری شمالی ۳ نیشابور به روی صحنه می‌رود.

تئاتر کمدی «عشق من حامد بهداد» به نویسندگی افشین هاشمی و کارگردانی هنرمند نام‌آشنای تئاتر نیشابور «مسعود فرهادی» در تماشاخانه چکاوک ماندگار نیشابور به روی صحنه رفت.به گزارش صبح امروز، مسئول دبیرخانه شورای نظارت برنمایش اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور حمیدرضا آتشى اظهار کرد: تئاتر کمدی «عشق من حامد بهداد» به نویسندگی افشین هاشمی و کارگردانی «مسعود فرهادی» هنرمند نام‌آشنای تئاتر نیشابور؛ حمید محمدی، وحید خرابی ،ندا زردی به ایفای نقش پرداخته و دستیار کارگردان:معین شاد و



موضوع بخش سوم:

آسیب‌های ناشی از نادیده گرفتن «خرده‌فرهنگ» و «جامع خرد» در سیاست‌گذاری‌های فرهنگی‌هنری



وحید خرابی
سرپرست گروه تئاتر تصویر خیال

در دو هفته گذشته به‌قصد پرداختن به مقوله فراموش‌شده آفت‌های وارده بر فرهنگ و هنر کشور به گفتگویی دامنه‌دار با مجتبی انوریان یزدی نویسنده، فعال در حوزه نویسندگی، نقد، تحقیق و تدریس در رشته‌های مختلف ادبیات داستانی،نمایشنامه،فیلم‌نامه پرداختیم که در هفته نخست به معرفی کامل ایشان و فعالیت‌های وی پرداخته‌شده که در سایت روزنامه قابل‌مشاهده است. در ابتدا مروری بر گفتار دو بخش نخست گفتگو خواهیم داشت و پس‌ازآن به بخش سوم این گفتگوی چالشی خواهیم پرداخت.

خلاصه دو گفتگوی قبل:

- ✓ «فرهنگ پایه تمدن»
- ✓ غلبه سیاست» بر «فرهنگ» و آفات ناشی از آن
- ✓ «سانسور» و «خودسانسوری» زمینه‌ساز ربا و نفاق است که با «محافظه‌کاری» به معنای «سودجویی» و «فراموشی نقد» همراه هست.
- ✓ نقد سالم فرهنگی را می‌بایست جایگزین سانسور نا عادلانه مضر ساخت
- ✓ در هر عصری خیانت فرهنگی هویتی با «تغییر ذائقه مخاطب» شروع می‌شود
- ✓ جامعه فرهنگ و هنر نیاز به «بهداشت فرهنگی» دارد
- ✓ دست رسانه و روزنامه‌نگار در ترویج «بهداشت فرهنگی» هنوز بسته است
- ✓ دغدغه‌مندان فرهنگی مهجورترین متخصصان هستند که به جهت باور به اصول فقط مراعات حیات سالم جامعه و منافع آن را می‌کنند نه ادامه حیات یک مدیر را.
- ✓ فلسفه وجودی رسانه‌ها در بازتاب نقاط ضعف و قوت یک جامعه و جلوه بخشی آگاهی‌های فراموش‌شده نهاد بشری از دریچه یک منتقد تأثیرگذار فرهنگی است
- ✓ جامعه عاری از «فرهنگ تقدپذیر» به سمت رفع عیوب خود نخواهد رفت
- ✓ دیدگاه خیلی از مستندسازان و مستند نویسسان ما با قضاوت از دریچه سوزن همراه هست
- ✓ پیکره فرهنگ نیازمند احیای دوباره یا همان ریکاوری فرهنگی دارد
- ✓ آن‌قدر که اسیر بزکدوزک این پیکره _ فرهنگ _گشته‌ایم که دیگر پیکری نمی‌بینیم که از رنگ و رویش پی به احوالش ببریم.

بخش سوم گفتگو

پیش‌تر از این موضوع اهمیت نگاه به «خرده‌فرهنگ» را در رفع آسیب‌های فرهنگی هنری مطرح کردید، اما به آن پرداخته نشد، «خرده‌فرهنگ» تا می‌تواند چه نقشی در کاهش این آسیب‌ها ایفا کند؟

■ بیاپید ابتدا نگاهی کلی به «خرده‌فرهنگ» داشته باشیم تا به‌ضرورت آن در حیات کلی فرهنگ جامعه بهتر پی ببریم. همان‌گونه که پیش‌ازاین گفتیم اگر «فرهنگ» را مجموعه دستاوردهای معنوی یک «جامعه»_یعنی مجموعه دستاوردهای افراد و جمع‌های گوناگون_ قلمداد کنیم که بروز عینی آن اندیشه‌ها به‌صورت دستاوردهای مادی در کنار تولیدات ذهنی و معنوی بشر پایه تمدن آن اجتماع را بنا می‌دهد، به این امر قائل گشته‌ایم که هر «اجتماعی» برخوردار از زیرمجموعه‌هایی از فرد تا اجتماعات گوناگون است. اما چه عامل مشترکی قادر است افراد مختلف با اندیشه‌های شخصی را گرد هم بیاورد که موجب یگانگی آن‌ها در هدف شود؟ پاسخ نیازهای مشترکی که ریشه در اندیشه آنان دارد. اندیشه مشترک است که می‌تواند اقوام و گروه‌های مختلف صنفی را در کنار هم بیاورد. اندیشه‌های مشترکی که ریشه در زبان،فرهنگ، رسوم و آداب یا اعتقادات مشترک دارد، پایه ایجاد «خرده‌جامع» و درنهایت یک «جامعه» را فراهم می‌آورد.

حلال این «فرهنگ مشترک» که می‌تواند افراد و جامع‌های قومی مختلف را در غالب یک «فرهنگ» و یک «جامعه» گرد هم بیاورد، زمانی می‌تواند در سیاست‌گذاری‌های مدیریتی خود «تمدن مشترک» خویش را گسترش دهد، که به حیات «خرده‌جامعی» که بر اساس «خرده‌فرهنگ» ها شکل یافته باورمند و پاسخگو باشد. چنین نگرشی در مدیریت به‌سوی سپردن امور مدیریتی هر «خرده جامعه» ای به افراد برجسته همان متخصصان هستند که به جهت باور به اصول برخاسته از آن جمع آگاه‌تر از افراد «خرده‌جامع» دیگر به نیازهای خویش است و هرچقدر آن «خرده‌جامع» در مدیریت خود موفق‌تر عمل کنند، «مدیریت کلان» نیز که از «جمع‌شورایی» این «خرده‌جامع» شکل یافته در دستیابی به اهداف مدیریتی خود روان‌تر و موفق‌تر پیش خواهد رفت. حلال فرض کنید برای جامعه‌ای که دارای «خرده‌جامع» صنفی،قومی،دینی و فرهنگی مختلفی چون جامعه کارگری، جامعه معلمان،مهندسان،بزشکان،هنرمندان ... می‌باشد و در نیازهای فرهنگی،اقتصادی، اجتماعی و حتی امنیتی خود_در عین برخی اشتراکات_ متفاوت هستند، دست به اعمال یک سیستم مدیریتی واحد فرهنگی_بدون توجه به تفاوت‌های موجود در نیازهای

فرهنگی اقتصادی و اجتماعی آن_ه‌نیزیم. حاصل چه خواهد بود؟

فرض دوم عدم دقت در انتخاب «خرده مدیران» از میان آن «جامعه خرد» و عدم تدوین سیاست‌های فرهنگی مبتنی بر شاخص‌های «خرده‌فرهنگی» این جامع مستکثر است. بی‌شک نتایج چنین مدیریتی فاجعه‌بار خواهد بود.

تأثیر متقابل آسیب‌های «کلان فرهنگی» و «خرده‌فرهنگ»‌ها را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

این پرسش گویای حقیقتی است که متأسفانه در برنامه‌ریزی‌های فرهنگی به‌شدت به آن بی‌توجه هستیم و به همین خاطر موجب ناکام ماندن سیاست‌گذاری‌ها در نیل به اهداف پیش‌فرض ما می‌گردد؛ اما چگونه؟ چرا ریشه بسیاری از نابسامانی‌های فرهنگی،هنری،اقتصادی،اجتماعی و حتی امنیتی ما ریشه در اندیشه جاری در میان «خرده‌فرهنگ»‌های «جامع خرد» ما دارد؟ برای درک بهتر این موضوع مثالی می‌زنم. «قضاوت» امری حیاتی در بینش دینی و اخلاقی هر جامعه‌ای است.آن‌چنان‌که قرآن کریم در آیه‌ای ما را به دوری از «ظن بد» نسبت به دیگران امر می‌کند:چرا؟ تصور کنید معلمی نسبت به دانش‌آموز خود دچار قضاوت شتاب‌زده شود.بابس و نومیودی واردشده بر دانش‌آموز می‌تواند به‌راحتی تمامی تلاش‌های آموزشی و پرورشی معلم را نابود سازد.این واقعیت در تمامی امور زندگی بشر می‌تواند مصداق داشته باشد.

نادیده انگاشت «خرده‌فرهنگ»‌ها گویای حقیقتی است که متأسفانه در برنامه‌ریزی‌های فرهنگی به‌شدت به آن بی‌توجه هستیم و به همین خاطر موجب ناکام ماندن سیاست‌گذاری‌ها در نیل به اهداف پیش‌فرض ما می‌گردد؛ اما چگونه؟ چرا بسیاری از نابسامانی‌های فرهنگی،هنری،اقتصادی، اجتماعی و حتی امنیتی ما ریشه در اندیشه جاری در میان «خرده‌فرهنگ»‌های «جامع خرد» ما دارد؟

داوری نا عادلانه بدون بررسی و تحقیق جامع نسبت به هر موضوع می‌تواند انگیزه‌های بالقوه هر تولیدکننده اقتصادی،تولیدکننده علمی،فرهنگی و هنری را نه‌تنها به افسردگی بکشاند که حتی ترغیب به مقاومت و رفتن به چپتی خلاف سیاست‌گذاری‌های مدیریتی نماید. یاد هست سال‌ها پیش مطلبی می‌خواندم در علل رشد اقتصادی ژاپن که پژوهشگر آمریکایی پس از سال‌ها تحقیق

جدول

طراح:علیرضا سجادی فر ■ شماره: ۵۵۵۰

۱۵۱۴۱۳۱۲۱۱۱۰۹۸۷۶۵۴۳۲۱

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

۸

۹

۱۰

۱۱

۱۲

۱۳

۱۴

۱۵

۵۵۴۹

۵۵۴۸

۵۵۴۷

۵۵۴۶

۵۵۴۵

۵۵۴۴

۵۵۴۳

۵۵۴۲

۵۵۴۱

۵۵۴۰

۵۵۳۹

۵۵۳۸

۵۵۳۷

۵۵۳۶

۵۵۳۵

۵۵۳۴

۵۵۳۳

۵۵۳۲

۵۵۳۱

۵۵۳۰

۵۵۲۹

۵۵۲۸

۵۵۲۷

۵۵۲۶

۵۵۲۵

۵۵۲۴

۵۵۲۳

۵۵۲۲

۵۵۲۱

۵۵۲۰

۵۵۱۹

۵۵۱۸

۵۵۱۷

۵۵۱۶

۵۵۱۵

۵۵۱۴

۵۵۱۳

۵۵۱۲

۵۵۱۱

۵۵۱۰

۵۵۰۹

۵۵۰۸

۵۵۰۷

۵۵۰۶

۵۵۰۵

۵۵۰۴

۵۵۰۳

۵۵۰۲

۵۵۰۱

۵۵۰۰

۵۴۹۹

۵۴۹۸

۵۴۹۷

۵۴۹۶

۵۴۹۵

۵۴۹۴

۵۴۹۳

۵۴۹۲

۵۴۹۱

۵۴۹۰

۵۴۸۹

۵۴۸۸

۵۴۸۷

۵۴۸۶

۵۴۸۵

۵۴۸۴

۵۴۸۳

۵۴۸۲

۵۴۸۱

۵۴۸۰

۵۴۷۹

۵۴۷۸

۵۴۷۷

۵۴۷۶

۵۴۷۵

۵۴۷۴

۵۴۷۳

۵۴۷۲

۵۴۷۱

۵۴۷۰

۵۴۶۹

۵۴۶۸

۵۴۶۷

۵۴۶۶

۵۴۶۵

۵۴۶۴

۵۴۶۳

۵۴۶۲

۵۴۶۱

۵۴۶۰

۵۴۵۹

۵۴۵۸

۵۴۵۷

۵۴۵۶

۵۴۵۵

۵۴۵۴

۵۴۵۳

۵۴۵۲

۵۴۵۱

۵۴۵۰

۵۴۴۹

۵۴۴۸

۵۴۴۷

۵۴۴۶

۵۴۴۵

۵۴۴۴

۵۴۴۳

۵۴۴۲

۵۴۴۱

۵۴۴۰

۵۴۳۹

۵۴۳۸

۵۴۳۷

۵۴۳۶

۵۴۳۵

۵۴۳۴

۵۴۳۳

۵۴۳۲

۵۴۳۱

۵۴۳۰

۵۴۲۹

۵۴۲۸

۵۴۲۷

۵۴۲۶

۵۴۲۵

۵۴۲۴

۵۴۲۳

۵۴۲۲

۵۴۲۱

۵۴۲۰

۵۴۱۹

۵۴۱۸

۵۴۱۷

۵۴۱۶

۵۴۱۵

۵۴۱۴

۵۴۱۳

۵۴۱۲

۵۴۱۱

۵۴۱۰

۵۴۰۹

۵۴۰۸

۵۴۰۷

۵۴۰۶

۵۴۰۵

۵۴۰۴

۵۴۰۳

۵۴۰۲

۵۴۰۱

۵۴۰۰

۵۳۹۹

۵۳۹۸

۵۳۹۷

۵۳۹۶

۵۳۹۵

۵۳۹۴

۵۳۹۳

۵۳۹۲

۵۳۹۱

۵۳۹۰

۵۳۸۹

۵۳۸۸

۵۳۸۷

۵۳۸۶

۵۳۸۵

۵۳۸۴

۵۳۸۳

۵۳۸۲

۵۳۸۱

۵۳۸۰

۵۳۷۹

۵۳۷۸

۵۳۷۷

۵۳۷۶

۵۳۷۵

۵۳۷۴

۵۳۷۳

۵۳۷۲

۵۳۷۱

۵۳۷۰

۵۳۶۹

۵۳۶۸

۵۳۶۷

۵۳۶۶

۵۳۶۵

۵۳۶۴

۵۳۶۳

۵۳۶۲

۵۳۶۱

۵۳۶۰

۵۳۵۹

۵۳۵۸

۵۳۵۷

۵۳۵۶

۵۳۵۵

۵۳۵۴

۵۳۵۳

۵۳۵۲

۵۳۵۱

۵۳۵۰

۵۳۴۹

۵۳۴۸

۵۳۴۷

۵۳۴۶

۵۳۴۵

۵۳۴۴

۵۳۴۳

۵۳۴۲

۵۳۴۱

۵۳۴۰

۵۳۳۹

۵۳۳۸

۵۳۳۷

۵۳۳۶

۵۳۳۵

۵۳۳۴

۵۳۳۳

۵۳۳۲

۵۳۳۱

۵۳۳۰

۵۳۲۹

۵۳۲۸

۵۳۲۷

۵۳۲۶

۵۳۲۵

۵۳۲۴

۵۳۲۳

۵۳۲۲

۵۳۲۱

۵۳۲۰

۵۳۱۹

۵۳۱۸

۵۳۱۷

۵۳۱۶

۵۳۱۵

۵۳۱۴

۵۳۱۳

۵۳۱۲

۵۳۱۱

۵۳۱۰

۵۳۰۹

۵۳۰۸

۵۳۰۷

۵۳۰۶

۵۳۰۵

۵۳۰۴

۵۳۰۳

۵۳۰۲

۵۳۰۱

۵۳۰۰

۵۲۹۹

۵۲۹۸

۵۲۹۷

۵۲۹۶

۵۲۹۵

۵۲۹۴

۵۲۹۳

۵۲۹۲

۵۲۹۱

۵۲۹۰

۵۲۸۹

۵۲۸۸

۵۲۸۷

۵۲۸۶

۵۲۸۵

۵۲۸۴

۵۲۸۳

۵۲۸۲

۵۲۸۱

۵۲۸۰

۵۲۷۹

۵۲۷۸

۵۲۷۷

۵۲۷۶

۵۲۷۵

۵۲۷۴

۵۲۷۳

۵۲۷۲

۵۲۷۱

۵۲۷۰

۵۲۶۹

۵۲۶۸

۵۲۶۷

۵۲۶۶

۵۲۶۵

۵۲۶۴

۵۲۶۳

۵۲۶۲

۵۲۶۱

۵۲۶۰

۵۲۵۹

۵۲۵۸

۵۲۵۷

۵۲۵۶

۵۲۵۵

۵۲۵۴

۵۲۵۳

۵۲۵۲

۵۲۵۱

۵۲۵۰

۵۲۴۹

۵۲۴۸

۵۲۴۷

۵۲۴۶

۵۲۴۵

۵۲۴۴

۵۲۴۳

۵۲۴۲

۵۲۴۱

۵۲۴۰

۵۲۳۹

۵۲۳۸

۵۲۳۷

۵۲۳۶

۵۲۳۵

۵۲۳۴

۵۲۳۳

۵۲۳۲

۵۲۳۱

۵۲۳۰

۵۲۲۹

۵۲۲۸

۵۲۲۷

۵۲۲۶

۵۲۲۵

۵۲۲۴

۵۲۲۳

۵۲۲۲

۵۲۲۱

۵۲۲۰

۵۲۱۹

۵۲۱۸

۵۲۱۷

۵۲۱۶

۵۲۱۵

۵۲۱۴

۵۲۱۳

۵۲۱۲

۵۲۱۱

۵۲۱۰

۵۲۰۹

۵۲۰۸

۵۲۰۷

۵۲۰۶

۵۲۰۵

۵۲۰۴

۵۲۰۳

۵۲۰۲

۵۲۰۱

۵۲۰۰

۵۱۹۹

۵۱۹۸

۵۱۹۷

۵۱۹۶

۵۱۹۵

۵۱۹۴

۵۱۹۳

۵۱۹۲

۵۱۹۱

۵۱۹۰

۵۱۸۹

۵۱۸۸

۵۱۸۷

۵۱۸۶

۵۱۸۵

۵۱۸۴

۵۱۸۳

۵۱۸۲

۵۱۸۱

۵۱۸۰

۵۱۷۹

۵۱۷۸

۵۱۷۷

۵۱۷۶

۵۱۷۵

۵۱۷۴

۵۱۷۳

۵۱۷۲

۵۱۷۱

۵۱۷۰

۵۱۶۹

۵۱۶۸

۵۱۶۷

۵۱۶۶

۵۱۶۵

۵۱۶۴

۵۱۶۳

۵۱۶۲

۵۱۶۱

۵۱۶۰

۵۱۵۹

۵۱۵۸

۵۱۵۷

۵۱۵۶

۵۱۵۵

۵۱۵۴

۵۱۵۳

۵۱۵۲

۵۱۵۱

۵۱۵۰

۵۱۴۹

۵۱۴۸

۵۱۴۷

۵۱۴۶

۵۱۴۵

۵۱۴۴

۵۱۴۳

۵۱۴۲

۵۱۴۱

۵۱۴۰

۵۱۳۹

۵۱۳۸

۵۱۳۷

۵۱۳۶

۵۱۳۵

۵۱۳۴

۵۱۳۳

۵۱۳۲

۵۱۳۱

۵۱۳۰

۵۱۲۹

۵۱۲۸

۵۱۲۷

۵۱۲۶

۵۱۲۵

۵۱۲۴

۵۱۲۳

۵۱۲۲

۵۱۲۱

۵۱۲۰

۵۱۱۹

۵۱۱۸

۵۱۱۷

۵۱۱۶

۵۱۱۵

۵۱۱۴

۵۱۱۳

۵۱۱۲

۵۱۱۱

۵۱۱۰

۵۱۰۹

۵۱۰۸

۵۱۰۷

۵۱۰۶

۵۱۰۵

۵۱۰۴

۵۱۰۳

۵۱۰۲

۵۱۰۱

۵۱۰۰

۵۰۹۹

۵۰۹۸

۵۰۹۷

۵۰۹۶

۵۰۹۵

۵۰۹۴

۵۰۹۳

۵۰۹۲

۵۰۹۱

۵۰۹۰

۵۰۸۹

۵۰۸۸

۵۰۸۷

۵۰۸۶

۵۰۸۵

۵۰۸۴

۵۰۸۳

۵۰۸۲

۵۰۸۱

۵۰۸۰

۵۰۷۹

۵۰۷۸

۵۰۷۷

۵۰۷۶

۵۰۷۵

۵۰۷۴

۵۰۷۳

۵۰۷۲

۵۰۷۱

۵۰۷۰

۵۰۶۹

۵۰۶۸

۵۰۶۷

۵۰۶۶

۵۰۶۵

۵۰۶۴

۵۰۶۳

۵۰۶۲

۵۰۶۱

۵۰۶۰

۵۰۵۹

۵۰۵۸

۵۰۵۷

۵۰۵۶

۵۰۵۵

۵۰۵۴

۵۰۵۳

۵۰۵۲

۵۰۵۱

۵۰۵۰

۵۰۴۹

۵۰۴۸

۵۰۴۷

۵۰۴۶

۵۰۴۵

۵۰۴۴

۵۰۴۳

۵۰۴۲

۵۰۴۱

۵۰۴۰

۵۰۳۹

۵۰۳۸

۵۰۳۷

۵۰۳۶

۵۰۳۵

۵۰۳۴

۵۰۳۳

۵۰۳۲

۵۰۳۱

۵۰۳۰

۵۰۲۹

۵۰۲۸

۵۰۲۷

۵۰۲۶

۵۰۲۵

۵۰۲۴

۵۰۲۳

۵۰۲۲

۵۰۲۱

۵۰۲۰

۵۰۱۹

۵۰۱۸

۵۰۱۷

۵۰۱۶

۵۰۱۵

۵۰۱۴

۵۰۱۳

۵۰۱۲

۵۰۱۱

۵۰۱۰

۵۰۰۹

۵۰۰۸

۵۰۰۷

۵۰۰۶

۵۰۰۵

۵۰۰۴

۵۰۰۳

۵۰۰۲

۵۰۰۱

۵۰۰۰

۴۹۹۹

۴۹۹۸

۴۹۹۷

۴۹۹۶

۴۹۹۵

۴۹۹۴

۴۹۹۳

۴۹۹۲

۴۹۹۱

۴۹۹۰

۴۹۸۹

۴۹۸۸

۴۹۸۷

۴۹۸۶

۴۹۸۵

۴۹۸۴

۴۹۸۳

۴۹۸۲

۴۹۸۱

۴۹۸۰

۴۹۷۹

۴۹۷۸

۴۹۷۷

۴۹۷۶

۴۹۷۵

۴۹۷۴

۴۹۷۳

۴۹۷۲

۴۹۷۱

۴۹۷۰

۴۹۶۹

۴۹۶۸

۴۹۶۷

۴۹۶۶

۴۹۶۵

۴۹۶۴

۴۹۶۳

۴۹۶۲

۴۹۶۱

۴۹۶۰

۴۹۵۹

۴۹۵۸

۴۹۵۷

۴۹۵۶

۴۹۵۵

۴۹۵۴

۴۹۵۳

۴۹۵۲

۴۹۵۱

۴۹۵۰

۴۹۴۹

۴۹۴۸

۴۹۴۷

۴۹۴۶

۴۹۴۵

۴۹۴۴

۴۹۴۳

۴۹۴۲

۴۹۴۱

۴۹۴۰

۴۹۳۹

۴۹۳۸

۴۹۳۷

۴۹۳۶

۴۹۳۵

۴۹۳۴

۴۹۳۳

۴۹۳۲

۴۹۳۱

۴۹۳۰

۴۹۲۹

روزنامه	
صبح‌امروز	
 خراسان رضوی	
یکشنبه ۱۳ بهمن ماه۱۳۹۸ / سال سوم / شماره ۶۲۹ Vol.3.No.629 / Feb.2.2020 www.sobhe-emrooz.ir sobhe.emrooz.news@gmail.com	
ورزشی	

۷

گفت‌وگو

خداداد عزیزی:

در فوتبال ایران فقط جنگ و دعوا داریم

مهاجم مشهوری سابق تیم ملی فوتبال ایران گفت: ویلموتس برای فوتبال ایران تخم ۲ زرده نکرده که مربی ایرانی نتواند آن را انجام بدهد.

خداداد عزیزی مهاجم اسبقی تیم ملی فوتبال ایران درباره ارزیابی اش از روند انتخاب سرمربی جدید تیم ملی بیان کرد: مشکل اصلی ما انتخاب سرمربی تیم ملی نیست چراکه ما به جز انتخاب یک نفر از بین علی دایی و امیر قلعه نویی چاره دیگری نداریم. نمی‌توانیم به مربی خارجی پول بدهیم و در بوق و کرنا نکنیم که ۲ گزینه داخلی و ۲ گزینه خارجی داریم.

فدراسیون فوتبال افکار عمومی را به هم نریزد چراکه فقط ۲ گزینه ایرانی دارد

او افزود: کی روش، ویلموتس، استراماچونی و کالدرون به دلیل اینکه نمی‌توانیم پول آن‌ها را پرداخت کنیم از ایران رفتند و به همین دلیل نباید افکار عمومی را به هم بریزیم. فدراسیون فوتبال تنها ۲ گزینه ایرانی دارد.

قرار است فدراسیون به جز انتخاب یک سرمربی چه کاری انجام بدهد؟

عزیزی تصریح کرد: اولین انتقاد من به فدراسیون فوتبال است. پس از جدایی کی روش چندین ماه برای انتخاب سرمربی کش و قوس دادند. مگر قرار بود چه کاری انجام شود؟ در همه جای دنیا پس از جدایی یک سرمربی بلافاصله کمیته فنی فدراسیون یا باشگاه تشکیل جلسه داده و سرمربی موردنظر را جذب می‌کنند. حتی همین کشورهای حاشیه خلیج فارس که آن‌ها را قبول نداریم هم چنین کاری انجام می‌دهند.

انتخاب از بین دایی و قلعه نویی آپولو هوا کردن نیست

مهاجم اسبق تیم ملی فوتبال ایران افزود: در فوتبال ایران فقط جنگ و دعوا داریم. ما برای دوران پسا کی روش برنامه نداشتیم، برای دوران پس از ویلموتس چه کاری انجام دادیم؟ چرا هر روز گزینه معرفی می‌کنیم. سه گزینه هم اسامی بردند که از بین آن‌ها گل محمدی به پرسپولیس رفت. برای انتخاب از بین دایی و قلعه نویی، آپولو که نمی‌خواهیم هوا کنیم.

امکاناتی که به کی روش و ویلموتس دادیم به دایی و قلعه نویی هم بدهیم همان اتفاق می‌افتد

او ادامه داد: اینکه چرا از بین این ۲ نفر به توافق نهایی نمی‌رسند و چه صحبت‌هایی بین طرفین رد و بدل می‌شود برای ما فوتبالی‌ها جای سوال دارد؟ روز به روزی که برای انتخاب سرمربی از دست می‌دهیم به ضرر فوتبال ما است. اگر امکاناتی که به کی روش و ویلموتس دادیم به دایی یا قلعه نویی هم بدهیم، همان اتفاق‌ها می‌افتد.



ویلموتس برای فوتبال ایران تخم ۲ زرده کرده است؟

عزیزی تصریح کرد: ویلموتس برای فوتبال ایران تخم ۲ زرده کرد که مربیان داخلی نمی‌توانند آن کار را انجام بدهند؟ اکنون چاره‌ای جز انتخاب مربی داخلی نداریم و این موضوع را خود فدراسیون هم می‌داند، اما چرا زمان را از دست داده و موضوع را کش می‌دهیم؟ ما که ۲ گزینه بیشتر نداریم، اکنون دنبال چه هستیم؟

دست کم نصف امکانات مربی خارجی را به سرمربی ایرانی بدهید

پیشکسوت فوتبال ایران افزود: شک نکنید امکانات کی روش و ویلموتس هم از لحاظ مالی و هم در سایر موارد در اختیار مربی ایرانی قرار نمی‌گیرد. دست کم نصف این امکانات را که می‌توانید به مربی ایرانی بدهید. کی روش خودش اردو تشکیل می‌ده، لیگ برتر را تعطیل می‌کرد، بازی دوستانه هماهنگ می‌کرد. هیچ کدام از این اختیارات را به مربی ایرانی نداده و نخواهیم داد. حمید استیلی، سرمربی تیم ملی امید بود، اما تیم او به جز بازی دوستانه در قطر در کدام کشور بازی کرد؟

هرچه سریع‌تر سرمربی تیم ملی انتخاب شود، به نتیجه دلخواه می‌رسیم

او ادامه داد: دایی و قلعه نویی مربیان کارکشته، باتجربه و رزومه داری هستند و هرچه سریع‌تر تصمیم بگیرند تیم ملی هم به نتیجه دلخواه می‌رسد. هرچند چهار بازی سخت پیش رو داریم، اما هر یک از این نفرات انتخاب شود از این دیدارها سربلند بیرون می‌آید.

دلیل انتخاب مربی ایرانی قرار گرفتن در معذورات است

عزیزی درباره دلیل معذورت فدراسیون فوتبال برای انتخاب سرمربی ایرانی برای تیم ملی گفت: با جملات بازی کردن خیلی قشنگ است و در فوتبال ما همه این کار را انجام می‌دهند. ما نمی‌توانیم برای تیم ملی مربی خارجی بیاوریم. ویلموتس و کی روش را آوردیم و زیر پرداخت پول آن‌ها ماندیم، چرا بحث مربی خارجی را وسط می‌کنشید؟ ما به دلیل قرار گرفتن در معذورات مجبور هستیم از مربی داخلی استفاده کنیم. به گفته خود مسئولان فدراسیون هم تنها گزینه‌های داخلی ما دایی و قلعه نویی هستند که باید یک نفر از ا بین آن‌ها انتخاب کنیم.

او افزود: می‌خواهید بین این ۲ نفر شیر یا خط اندازید. سریع‌تر سرمربی را انتخاب کرده و با قرار دادن امکانات در اختیار او اجازه بدهید کارش را شروع کند. هرچه سریع‌تر این موضوع انجام شود به سود سرمربی تیم ملی است.

مشکل عمده فوتبال ما حضور افراد غیرفوتبالی در فدراسیون است

عزیزی با اشاره به محدودیت حضور چهره‌های فوتبالی در فدراسیون گفت: این مشکل عمده فوتبال ما است. آدم های غیر فوتبالی نمی‌دانند زمان در این رشته چه معنای دارد و نمی‌دانند وقتی تیم ملی فروردين بازی دارد اکنون نباید زمان را از دست بدهد.

فیلترهای گزینش را بردارید تا فوتبالی‌های تحصیلکرده وارد فدراسیون شوند

او افزود: متأسفانه هر فرد غیر فوتبالی هم از فدراسیون می‌رود، کی غیر فوتبالی دیگر جای او را می‌گیرد. دوستان از حرف من ناراحت نشوند و انتقادم را بپذیرند. فدراسیون فوتبال ایران، آدم‌های فوتبالی می‌خواهد. به قرآن قسم تان می‌دهم که فیلترها گزینشی را برداشته و اجازه بدهید فوتبالی‌های تحصیلکرده وارد فدراسیون شوند. من تحصیل کرده نیستم، اما بازیکنان ملی پوش تحصیلکرده‌ای داریم که باید روی کار بیایند. فوتبال ایران در زمان ریاست محمد دادکان، داریوش مصطفوی و امیر عابدینی نتیجه گرفته است.

عزیزی ادامه داد: وقتی فرد فوتبالی در فدراسیون نداریم، هر تصمیم مان پنج ماه طول می‌کشد. پس از کی روش و ویلموتس چندین ماه طول کشید تا جانشین آن‌ها انتخاب شود. از افراد متخصص و فوتبالی کمیته فنی مانند اکبر محمدی می‌خواهم در این راه فشار بیاورند.

ادامه روزهای خوش

شهرخودرو

با سرآسیابی

سراسیابی تصریح کرد: زاهدی‌فر با یک سری تصمیمات کیفیت بازی را تحت تاثیر قرار داد، البته او داور خوبی است و از سرمایه‌های فوتبال ما به شمار می‌رود.سرمربی شهرخودرو گفت: بازیکن خارجی شهرخودرو از نظر بدنی هنوز به آمادگی کامل نرسیده و به زمان نیاز دارد. در فاز هجومی هم عالی کار کردیم و موقعیت‌های متعددی روی دروازه حریف ایجاد کردیم. تنوع تاکتیکی کوچکی ایجاد کردیم، با تغییر نسبی با توجه به اضافه شدن قاضی، خلعتیری و میرو، دست‌مان باز است و شرایط‌مان را می‌توانیم در طول ۹۰ دقیقه تغییر دهیم.

رساند و در ادامه روح الله سیف الهی گل سوم را وارد دروازه حریف کرد تا در نهایت شهر خودرو بردی پرگل را کسب کند.مجتبی سراسیابی، سرمربی تیم فوتبال شهر خودرو بعد از پیروزی تیمش برابر ماشین‌سازی اظهار کرد: بازی نفس گیر و سنگینی را شاهد بودیم، ماشین‌سازی واقعا بازی باکیفیت و خوبی را ارائه داد، البته در آنالیزهایی که از این تیم داشتیم، به بازیکنانم گفته بودم که رقیب سرسختی پیش‌روی ماست. به این بازیکنان افتخار می‌کنم.وی افزود: کیفیت بالایی داشتیم که با یک نتیجه خوب توام شد. خوشحالم که توانستیم دل هواداران را شاد کردیم.

لژیونر مشهوری تیم ملی فوتسال:

ابزاری برای قهرمانی نداریم



این همه افتخارات دارند رعایت نشده است.

مسئولان درباره این تاخیر چه توضیحی دارند؟

امروز و فردا می‌کنند. بله ما شرایط اقتصادی کشورمان را درک می‌کنیم اما فکر نمی‌کنم پاداش ما پولی برای فدراسیون به حساب بیاید. این موضوع بچه های تیم ملی را ناراحت کرده است. اینکه بچه ها بداندن مسئولان حواسشان هست و به تلاشی که ما می‌کنیم احترام می‌گذارند بهترین چیز برای بچه ها است.

قای ناظم الشریعه هم تهدید کرده بود اگر پاداش بچه ها داده نشود به اردو نمی‌آید.

ما حالا در اردو هستیم و گلایه ایشان هم به بحث پاداش ما مربوط است. به هر حال پاداش بحث روح و روانی و انگیزشی بازیکن است و تمرکز بازیکن را بهم می‌ریزد. من دو روز پیش فهمیدم که آقای ناظم الشریعه و کادرشان دو سال است دریافتی نداشته اند و حقوق نگرفته اند. این خیلی بد است. ایشان این همه افتخار کسب کرده اند و فدراسیون باید قدران ایشان باشد. در این دو سال هیچ حرفی هم نزده اند و من که بازیکن تیم ملی هستم تازه فهمیدم که در حالی که مربیانی داشته ایم که به خاطر دو ماه تاخیر در دریافت حقوق رفته اند یک ماه پیش رو برای تیم ملی فوتبال خیلی مهم است و ما اگر برای جام جهانی سهمیه بگیریم یک سال زمان داریم و مردم از ما توقع دارند با فینال بازی کنیم یا همان سومی را بگیریم.

در گزارشی که بین گفتگو پخش شد به نظر می‌رسد مردم فوتسالی‌ها را نمی‌شناسند و بیشتر یا وحید شمسایی این رشته را می‌شناسند. دلیلش چیست؟

پخش مستقیم خیلی تاثیر دارد. نه اینکه فقط این بار برای تیم های بالای جدول لیگ پخش داشته باشند. ما حتی مورد داشته ایم بازی های تیم ملی مان را پخش نکرده اند. قدیم حتی بازی های تدارکاتی هم پخش می‌شد اما حالا کمتر شده است.

با این وجود چهره هایی مثل شمسایی و حیدریان خیلی مطرح نشدند.

این دو عزیز جزو مفاخر ورزش ما هستند و خیلی هم قابل احترام هستند و خوب بودند. در یاد مردم ماندند. ما تمام تلاشمان را می‌کنیم که قهرمان شویم و اینگونه نبوده است که پاداش ذهنمان را خراب کند. تمام کادر هدفشان قهرمانی است و این صحبت‌ها که کردم درد ما تسو رنگینک تا جایگاه سوم هم بالا

تیم شهرخودرو در دیدار با ماشین‌سازی در هفته هجدهم لیگ برتر به پیروزی رسید و تا رده پنجم صعود کرد.دیدار تیم‌های فوتبال شهرخودرو و ماشین‌سازی در هفته هجدهم لیگ برتر از ساعت ۱۵:۱۵ دیروز آغاز شد و با پیروزی ۳ بر یک شهر خودرو به پایان رسید.ر نیمه اول این دیدار سعید صادقی از روی نقطه پنتالتی گل شهرخودرو را به ثمر رساند اما دقایقی بعد بابک مرادی گل تساوی را از روی ضربه پنتالتی به ثمر رساند. نیمه اول با تساوی یک بر یک به پایان رسید. در نیمه دوم محمدعلی قرامرزی در دقیقه ۵۵ گل دوم را برای شهرخودرو به ثمر

فوتسال خراسان رضوی و به خصوص شهر مشهد همواره مهمد معرفی است.استاداهای فوتسالی بوده است. بازیکنانی که هر کدام به تنهایی در کسب نتایج یک تیم تاثیرگذار هستند. یکی از این بازیکنان «حسین طیبی» است که چند سالی به عنوان لژیونر در فوتسال اروپا بازی می‌کند و همیشه به عنوان پای ثابت در اردوهای تیم ملی هم حضور داشته است. با طیبی ستاره مشهوری به بهانه حضور این روزهایش در اردوی تیم ملی فوتسال هم کلام شدیم که گزیده آن در ادامه تقدیم می‌شود.

چرا تیم ملی بازی دوستانه یا اردوی خوبی ندارد؟

اگر بخواهم واقعیت را بگویم مشکلات زیاد است و در این برنامه می‌خواهم از همه مشکلات برای مردم بگویم به ویژه که توقع آنها از فوتسال بالا است.

ما ۲۵ روز دیگر مسابقاتی داریم که در آن باید سهمیه جام جهانی را بگیریم. بازی تدارکاتی خوبی نداشته ایم، اردوی مناسبی نداشته ایم و اکنون بچه ها درگیر لیگ بودند و فقط ۲۰ روز با هم هستیم. برای بازی های خیلی مهم آماده شویم. در حالی که تمام تیم های آسیایی مثل تایلند و ازبکستان و حتی ویتنام و اندونزی در شرایط خوب و مناسب دارند آماده می‌شوند ولی ما اصلا معلوم نیست با چه تیمی بازی می‌کنیم و توقع ما بسیار بالا است. البته این خوشحال کننده است و خود ما توقعات را بالا برده ایم اما قهرمانی ایززاری می‌خواهد که ما نداریم و هر چه بوده تلاش بچه ها و کادر فنی بوده است. ما سه سوم جام جهانی شدیم و مدعی بازی در فینال هستیم. مردم ما به همین را می‌خواهند ولی ما اصلا ابزار نداریم و امکاناتمان در شان تیم سوم دنیا نیست.

پول هست ولی چرا برای برخی تیم ها مثل فوتسال نیست؟

جا دارد درباره پاداش هایمان هم صحبت کنم و این حرف من نیست و همه اعضای تیم ملی هم می‌گویند ما هیچوقت برای پاداش بازی نکرده ایم و انرژی که از مردم گرفته ایم مهم ترین چیز برای ما بوده است. اما بحث احترام مهم است اما احترامی که باید اصلا از طرف فدراسیون برای ما قائل نمی‌شود. ما ۲۰۱۸ سوم جهان شدیم و هنوز پاداشی نگرفته ایم. با بربزیل و پرتغال و آراگونته بازی کردیم و هنوز پاداشی نگرفته ایم. این درد دل با مردم است و خدایی نکرده جسارت و بی ادبی نباشد. این بحث شان و شخصیت بچه ها است که احترام تیم سوم دنیا که

توب و تور



بازیکن آمریکایی تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسا گفت: خیلی خوشحالم از اینکه در کشور ایران بازی می‌کنم و امیدوارم حضورم در اینجا برای سال‌های بعدی هم تداوم داشته باشد.

کورین هنری، در خصوص پیروزی ارزشمند و نزدیک تیم آویژه صنعت پارسا مقابل اکسون اظهار داشت: بازی سختی مقابل اکسون داشتیم به نحوی که نتیجه بازی

ثانیه به ثانیه بین دو تیم تغییر پیدا می‌کرد. بابت این برد نزدیک به تیمم تبریک می‌گویم. بازی قشنگ و تماشاگرپسندی بود البته فکر نمی‌کردم بازی اینقدر طولانی شود.وی ادامه داد: همه چیز در باشگاه آویژه صنعت پارسا خیلی خوب است و با هم هستیم تا بتوانیم در تمام دیدارهای که بازی می‌کنیم بهترین نتیجه را به دست آوریم. ما مثل یک خانواده کنار هم هستیم و هیچوقت به باخت فکر نمی‌کنیم و تنها برای برد به زمین می‌رویم. برای به دست آوردن این هدف هم به سختی می‌جنگیم.

بازیکن آمریکایی تیم بسکتبال آویژه در مورد شکستن رکورد حدادی در لیگ برتر بسکتبال گفت: اصلا در جریان بازی به فکر این نبودم تا رکورد حدادی را جا به جا کنم بلکه تمام تمرکز من را به این موضوع معطوف کرده بودم برای تیمم متمرعتر باشم. در اینکه من توانستم رکورد امتیازآورترین بازیکن ایران را رقم بزنم.هنری تصریح کرد: تمام دیدارهای لیگ برتر بسکتبال در فصل جاری با اختلاف نزدیک دنبال می‌شود و این نشان از کیفیت بالای مسابقات دارد. چند تیم برتر در ایران هستند که بازیکنان ملی‌پوش را در اختیار دارند و همین بر جذابیت لیگ افزوده است. لیگ بسکتبال ایران از نظر فنی کیفیت خوبی دارد و بازی در آن دشوار است. سعی می‌کنیم بدون توجه به نام تیم‌ها بهترین بازی‌های خودمان را مقابل آنها انجام دهیم تا سربلند از مسابقات بیرون بیاییم. خیلی خوشحالم از اینکه در کشور ایران بازی می‌کنم و امیدوارم حضورم در اینجا برای سال‌های بعدی هم تداوم داشته باشد. برای تیم ملی بسکتبال ایران هم در المپیک توکیو آویژه در مسابقات جهانی می‌کنم.وی در مورد اینکه شانس چه تیمی برای قهرمانی در فصل جاری لیگ برتر بسکتبال از سایر تیم‌ها بیشتر است، اظهار داشت: نمی‌توان با قاطعیت از این موضوع پرده برداشت چه تیمی پتانسیل قهرمانی در لیگ بسکتبال را دارد. البته از الان فکر کردن به این موضوع چندان کار درستی نیست، زیرا لیگ طولانی است و بازی‌های زیادی پیش‌رو تمام تیم‌ها است. ما مانند سایر تیم‌ها این شانس را برای خودمان متصور هستیم تا بتوانیم قهرمان شویم.

عضو آمریکایی تیم آویژه صنعت پارسا در پایان با ابراز تاسف از درگذشت آگاهانی کوبی برابانت اسطوره تیم لس آنجلس لیکرز گفت: هنگامی که خبر مرگ کوبی را شنیدم باور نمی‌کردم، زیرا او یکی از اسطوره‌های به یادماندن تاریخ بسکتبال بود و خیلی زود از دنیا رفت. تمام کسانی که از نزدیک او را می‌شناختند به این موضوع اشاره می‌کردند که رفتار این بازیکن یک نوع انگیزه بین سایرین ایجاد می‌کرد تا چه در داخل و چه در بیرون زمین فداکاری و تلاش بیشتری از خود نشان دهند.

میدان

سرمربی مشهوری سابق تیم ملی ایران می‌گوید مشکل فدراسیون فوتبال این است که قدرت تصمیم‌گیری برای انتخاب سرمربی تیم ملی را ندارد.

حشمت مهاجرانی، درباره وضعیت نامناسب تیم ملی فوتبال ایران و تلل فدراسیون در انتخاب سرمربی گفت: تیم ملی ایران در آستانه شروع مجدد مسابقات مقدماتی انتخابی جام جهانی است اما فدراسیون فوتبال دست دست می‌کند و قدرت تصمیم‌گیری ندارد. اگر فدراسیون درباره انتخاب مربی ایران به نتیجه رسیده، باید زودتر سرمربی تیم ملی را اعلام کند. به نظر هم مربی ایرانی در این مقطع زمانی کارایی بیشتری دارد اما دلیل اینکه هنوز تیم ملی سرمربی ندارد مربوط به وضعیت فدراسیون است.وی با بیان اینکه در شرایط کنونی مربی خارجی نمی‌تواند کمکی به تیم ملی ایران کند، یادآور شد: حدود دو ماه به مسابقات باقی مانده و اگر مربی خارجی بیاوریم، در این فاصله کوتاه که امکان برگزار اردوی آماده‌سازی وجود ندارد، موفق نخواهیم شد اما مربیان ایرانی ما شناخت خوبی از فوتبال ایران دارند. در شرایط کنونی نقطه ضعف فدراسیون در تصمیم‌گیری به تیم ملی ایران ضربه می‌زند.

سرمربی سابق تیم ملی ایران درباره اینکه انتخاب سرمربی از دست فدراسیون خارج است و گروه‌های دیگری بر این موضوع نظارت می‌کنند، تأکید کرد: این‌ موضوع مربوط به نقاط ضعف فدراسیون فوتبال است. الان باید مربی ایرانی را انتخاب کنند و در کنار او از دستیارهای خارجی بهره‌مند شوند. باید به مربیان ایرانی اعتماد کنیم. مدیران استقلال و شهرخودرو به دو مربی جوان خود اعتماد کردند و این مربیان با استفاده از کمک مربی‌های خارجی توانستند موفق شوند. نباید پول کشورمان را بیرون بریزیم.

مهاجرانی با اشاره به خدمات کارلوس کی‌روش به فوتبال ایران از قبیل مبارزه با بازیکن سالاری و بالا بردن شخصیت تیمی افزود: کی روش اکنون رفته و هر مربی جدیدی که بیاید باید از صفر کار کند. بعد از کی‌روش هم یک مربی را آوردیم که بدترین عملکرد را داشت و بدون هیچ کاری، ایران را ترک کرد و ما هنوز هم جزئیات قرارداد او را نمی‌دانیم. در شرایطی که مدیرانی مانند سلطانی‌فر و صالحی‌امیری بر ورزش کشور مدیریت می‌کنند، باید بتوانیم از حضور آن‌ها بهره ببریم. حیف است در این دوران بلاتکلیف باشیم.وی در واکنش به اینکه از بین علی دایی و امیرقلعه نویی کدام یک را گزینه مناسبی برای تیم ملی می‌داند، از پاسخ خودداری کرد و گفت که هر دو مربی از دوستان نزدیکش هستند.سرمربی سابق تیم ملی گفت: این دو مربی تجربه و کارنامه خوبی دارند و اضافه در زمانی که در تیم ملی بودند، رفتار خوبی با آن‌ها نشد و کسب به عملکرد آن‌ها توجهی نداشت. هر کدام از آن‌ها برای موفقیت تیم ملی ایران کافی هستند.مهاجرانی درباره عملکرد استقلال و شهرخودرو در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا گفت: هر دو بازی باعث غرور و سربلندی من بود. این پیروزی‌ها در منطقه ارزش بالایی داشت. عملکرد استقلال مقابل الریان که از تیم‌های سرشناس منطقه به شمار می‌رود، باورنکردنی بود. شهرخودرو هم به عنوان تیمی که برای اولین بار در آسیا بازی می‌کرد، عالی عمل کرد. همه عوامل این تیم‌ها حرفهای عمل کردند. خوشحالم که اعتماد به مربی جوان جواب داد.وی با اشاره به عملکرد شهرخودرو در برابر السیلیه اظهار کرد: این تیم در طول بازی بر توب و میدان مسلط بود و از طرفی سید مهدی رحمتی در کنار هم تیمی‌های خود لقب بهترین بازیکن را گرفت. او توپ‌های بسیار حساسی را مهار کرد و پنتالتی سرنوشت‌ساز حریف را هم گرفت. هیچ کس در عین خوشبینی هم فکر نمی‌کرد چنین نتایجی بگیریم.



Sobhe.emrooz.news



SOBH_EMROOZ



واکنش بنیاد مسکن و میراث فرهنگی به نگرانی ها از تخریب بخشی از ماسوله خراسان

کنگ می ماند

طرح هادی این روستا بدون نظر میراث فرهنگی اجرا نمی شود

گنبد: تصمیم نهایی به معاونت میراث فرهنگی استان مربوط می شود اما به نظر میراث فرهنگی برای حفظ بافت های واجد ارزش، معاونت میراث فرهنگی نیزبر ضرورت حفظ بافت تاکید می کند. او تاکید می کند: تخریب بافت کنگ ممنوع است هیچگونه تخریبی انجام نمی شود.

طرح بدون نظر میراث فرهنگی اجرا نمی شود

به سراغ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان متولی طرح های هادی روستائی می رویم، رئیس بنیاد مسکن شهرستان بینالود درباره اجرای طرح هادی در این روستا و تخریب بافت می گوید: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای اجرای طرح هادی در این روستا

اعتباری ندارد

بافت ها دارند اگر قسمتی از بافت خراب شود به سایر قسمت‌ها هم آسیب خواهد رساند.

نبی دوست یادآور می شود: در کشورهای اروپایی وقتی یک بافت، ارزشمند دارند، اگر می‌خواهند طرحی را اجرا کنند، با فرض وجود بافت انجام می‌دهند، نه با فرض حذف صورت مسئله. نهادهای خدمت رسان مثل آب، برق، گاز، آتش‌نشانی و اورژانس که می‌خواهند خدمت رسانی داشته باشند باید با فرض وجود بافت اقدام کنند.

بافت کنگ تخریب نمی شود

به سراغ رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بینالود می رویم، علی اکبر احمد زاده با بیان این که بافت روستای کنگ تخریب نخواهد شد، درباره آینده این بافت می

او معتقد است: روستای کنگ به دلیل پیچیدگی بافت آن، بسیار ارزشمند است و در کشور نمونه ندارد.

نبی دوست ادامه می دهد: طبق طرحی که در سال ۸۸ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای روستای کنگ در نظر گرفته، قرار بوده یک محور ۸ متری و ۶ متری که یکی از محوره‌های طرح هادی است تخریب شود، که در این محور ۳۲ بنای ارزشمند تاریخی قرار دارد. اگر بنا باشد تمام محورها اجرا شود چیزی از روستای کنگ باقی نمی‌ماند.

او می افزاید: محوری که قرار است تخریب شود، قسمت بالایی روستا را از بخشی که به رودخانه نزدیک است جدا خواهد کرد و به لحاظ ساختار روستا و به جهت شبیهی که

سرویس فرهنگ / دو روز قبل خبری در فضای مجازی منتشر شد که ... «عملیات تخریب بخشی از روستای تاریخی کنگ فردا در سکوت خبر اجرا خواهد شد، برای اعتراض و جلوگیری از این حرکت خواهم رفت ...» با انتشار این متن در برخی کانال ها و گروه ها موجی از نگرانی در فضای مجازی به وجود آمد تا جایی که مسئولان امر را وادار به واکنش کرد، روز گذشته مسئولان میراث فرهنگی و بنیاد مسکن برای پیشگیری اقدام کردند و به گفته مسئولان قرار نیست بافت تاریخی کنگ تخریب شود یا اقدامی برای این بافت خارج از نظر اداره کل میراث فرهنگی انجام شود. گزارش صبح امروز را می خوانید.

مسعود نبی دوست از دوستداران میراث فرهنگی که با انتشار اطلاعیه ای از مردم دعوت کرده بود از تخریب بافت ارزشمند روستای کنگ که به ماسوله خراسان شهرت دارد جلوگیری کنند، دراین باره می گوید: برخی از طرح های اجرا شده توسط بنیاد مسکن در برخی روستاها بافت های روستایی را از بین برده است.

خبر

یک فعال فرهنگی در گفت‌و گو با «صبح‌امروز»

مدارس خصوصی یک مسکن موقت است



یک فعال فرهنگی گفت: طبق قانون اساسی دولت موظف است که وسایل آموزش و پرورش رایگان را تا پایان دوره متوسطه برای همه ملت فراهم کند.حسین مسلمان در گفت‌وگو با روزنامه صبح امروز بیان کرد: کلید توسعه هر کشوری آموزش و پرورش است. هر کشوری که بخواهد به توسعه برسد ناچار است نگاه ویژه‌ای به موضوع تربیت نیروی انسانی داشته باشد، که مربوط به آموزش و پرورش آن کشور می‌شود. آموزش و پرورش تربیت‌کننده افرادی است که قرار است در کشور ایفای نقش کنند. دولت‌مردان و قانون‌گذاران باید یک نگاه خاص و بلند مدتی در تصمیم‌گیری‌ها و برنامه‌ریزی‌هاشان نسبت به آموزش و پرورش داشته باشند.وی افزود: طبق قانون اساسی دولت موظف است که وسایل آموزش و پرورش رایگان را تا پایان دوره متوسطه برای همه ملت فراهم کند. ولی متأسفانه در کشور ما از بودجه آموزش و پرورش کاسته می‌شود، بطوری که بیشتر بودجه آموزش و پرورش صرف حقوق پرسنل می‌شود و این موضوع کیفیت آموزش را تحت تأثیر قرار می‌دهد، چراکه دیگر بودجه‌ای برای بالا بردن کیفیت و فراهم کردن امکانات وجود نخواهد داشت.مسلمان ادامه داد: در این چند سال اخیر آموزش و پرورش با کمبود شدید نیروی انسانی مواجه است. اکثر معلمان که در قالب تربیت معلم وارد آموزش و پرورش شده بودند، اکنون به افتخار بازنشستگی ناآل می‌شوند و از چرخه خارج می‌شوند، ولی میزان ظرفیت جذب مراکز تربیت معلم و دانشگاه‌ها بسیار کم بوده‌است. نگاهی بلند مدت به آموزش و پرورش وجود نداشته‌است، به همین دلیل آموزش و پرورش مجبور شد بسیاری از مدارس را به بخش خصوصی واگذار کند و بخش خصوصی مجبور است از لیسانسه‌هایی که آموزش کامل ندیده‌اند استفاده کند، این یک مسکن موقت است برای بحران آموزش و پرورش که آثار سوئ خود را در بلند مدت نشان خواهد داد. خوشبختانه جایگاه قشر فرهنگی در جامعه هنوز اعتبار خود را دارد و فرهنگیان معتمدترین افراد جامعه هستند. این فعال فرهنگی در پایان اذعان داشت: اگر می‌خواهیم ایرانی توسعه یافته در آینده داشته باشیم باید نگاه حاکمیت به آموزش و پرورش یک نگاه راهبردی و ویژه باشد و اینگونه بگیریم سرمایه‌گذاری در آموزش و پرورش هزینه نیست بلکه کلید توسعه هر کشور است و از بحث آموزش رایگان که در قانون اساسی آمده قافل نشویم.



مبلیایی

تولید و فروش تخصصی انواع مبلمان و سرویس خواب

حفظ کیفیت و قیمت مناسب در عرضه مستقیم بدون واسطه

با شرایط ویژ برای قشر متوسط

میدان امام حسین انتهای بولوار بهمن بعداز پل گرجی سمت راست روبه رو دور برگردان "مبلی ضیایی"

۰۹۱۲۰۸۰۱۰۹۱ - ۰۹۳۷۸۱۹۲۵۹۵

@imoblziaee



کلوپ ورزشی احد

35%
تخفیف

اولین باشگاه پنج ستاره شرق کشور
احد هیچ شعبه دیگری برای بانوان و آقایان ندارد

با ماساژور حرفه ای وسونا / محیطی به مساحت بیش از ۵۰۰متر و فضای باز
بوفه همراه با غذاهای رژیمی / کافی شاپ با نوشیدنی های سرد و گرم

کلاسهای گروهی بانوان / کراس فیت / پیلاتس / بادی بیوتی / تی آر اکس
ایروبیک پیشرفته / ایروریتم / ایروفیتنس و کار با دستگاه های تخصصی

بانوان: ۶ الی ۱۳:۳۰ آقایان: ۱۳:۳۰ الی ۲۴
بلوار ملک آباد، بین ملک آباد ۱۳ و ۱۵
www.ahadgym.com ۳۷۶۸۰۸۸۸ Ahadgym



Noorafarin Eye Clinic

کلینیک فوق تخصصی چشم نورافرین

دارای تجهیزات پیشرفته تصویربرداری و درمان چشم
بهره گیری از چشم پزشکان فوق تخصص و مجرب
انجام جراحه های فوق تخصصی چشم، شامل: پیوند قرنیه، جراحه های انکساری (PRK)، لیزیک و اسمایل، جراحه کاتاراکت و انواع لنزهای داخل چشم

ادوات جدید تصویر و علاج امراض العیون
باستخدام اطباء سوپر اخصایی و مجرب بمستوی عالمی
علاج جراحیه العیون ک تصمیم قرنیه
جراحات انکساریه علاج العیون PRK الليزیه و اسمایل
اعمال جراحیه جلوکوم، کاتاراکتیة و اعمال جراحیه باللیزر



آدرس : مشهد . حاشیه بلوار فردوسی . چهارراه مهدی . پلاک ۲۲۱ .
کلینیک فوق تخصص چشم پزشکی نورافرین
تلفن : ۳۷۶۶۶۱۵۰ - ۳۷۶۴۹۹۹۰
موبایل : ۰۹۱۵۵۸۲۵۱۶۶
وبسایت : www.noorafarineyeclinic.com

آدرس : مشهد . رضیف حاشیه بولوار فردوسی . تقاطع مهدی . رقم ۲۲۱
تلفن : ۳۷۶۶۶۱۵۰ - ۳۷۶۴۹۹۹۰
موبایل : ۰۹۱۵۵۸۲۵۱۶۶

تلفن نوبت دهی / دعوه للتعمین ۳۱۷۱۶